dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział Ksiąg
Wieczystych księga wieczysta nr SZ1T/00007963/0.

Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi ograniczonymi prawami rzeczowymi
oraz zobowiązaniami na rzecz osób trzecich.

Cena udziału 1/2 części Skarbu Państwa, działki oznaczonej numerem 53/3 wynosi
68 000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt osiem tysięcy 00/100).

Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT w
wysokości 23%.

Przeznaczenie nieruchomości:

Działka oznaczona numerem 53/3 znajduje się na obszarze dla którego nie
obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.